
[---I------J
I UNe

___l ~
Universidad
Nacional
de Córdoba

>!, 1613·2013

•••• 400
•••• AÑOS 11

,
. , ..- _. . .~,

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Córdoba, 2 6 r'\ .•• -.Ul"; '7~' /',~,
i.-: .~

VISTO:
Los informes presentados por la Profesora Fabiana Martinez, respecto a

alumnos de esta Facultad que han aprobado la asignatura Semiotica, en la
Escuela de Ciencias de la Información, de la Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales, UNC;

y CONSIDERANDO:
Que las siguientes alumnas han rendido y aprobado la mencionada

asignatura el día 27/11/12, con la calificación que se indica: Eugenia Arcuri, DNI
34629273, 8 (ocho); María Victoria Quaglia, DNI 34965628, 9 (nueve); Laura
Clarisa Virginio, DNI 30658537, 5 (cinco); tal como consta en el informe
refrendado por la Profesora Martinez;

Lo establecido en la Resolución Decanal N° 905/08, que reglamenta los
pasos administrativos para la confección de actas de examenes de aquellos
alumnos que rinden materias en otras unidades académicas de esta
Universidad;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Art. 1°: Reconocer la asignatura SEMIOTICA como materia electiva no
permanente del Plan 1986, a las siguientes alumnas con la calificación que se
indica'
--- ---------_ .._----------------_ .. - ------- - -----

Nombre Legajo Calificación

Arcuri, Eugenia 34629273 8 (ocho)

Quaglia, Maria Victoria 34965628 9 (nueve)
--

Virginio, Laura Clarisa 200477721 5 (cinco)

¡;

/

//?j'~/
,/ /

/ '

líe, ClA~III'A~~~MIAN

FI\CU'TAD E:~ihOI-:Oq¡¡.
I
L.


